

Årsredovisning för
RC Transportinväst AB

559157-7324

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Larsson
Styrelseledamot

2023-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RC Transportinväst AB, 559157-7324, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av entreprenadmaskiner i Skövde med omnejd.

Företaget har sitt säte i Skövde kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	106	7	18	61
Resultat efter finansiella poster	52	-42	-122	11
Soliditet %	53	18	35	92

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 1 470 % jämfört med föregående år till följd av ökad uthyrningsfrekvens samt försäljning av förbrukningsinventarier.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	21 730	-42 210
Balanseras i ny räkning		-42 210	42 210
Erhållna aktieägartillskott		30 000	
Årets resultat			52 275
Belopp vid årets utgång	50 000	9 520	52 275

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	9 520
Årets resultat	52 275
Summa	61 795

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	61 795
Summa	61 795

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 441	7 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 441	7 240
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 108	-24 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 930	-24 930
Summa rörelsekostnader		-54 038	-49 427
Rörelseresultat		52 403	-42 187
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-23
Summa finansiella poster		-128	-23
Resultat efter finansiella poster		52 275	-42 210
Resultat före skatt		52 275	-42 210
Årets resultat		52 275	-42 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	123 470	148 400
Summa materiella anläggningstillgångar		123 470	148 400
Summa anläggningstillgångar		123 470	148 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 142	0
Övriga fordringar		3 629	12 139
Summa kortfristiga fordringar		59 771	12 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 877	731
Summa kassa och bank		25 877	731
Summa omsättningstillgångar		85 648	12 870
SUMMA TILLGÅNGAR		209 118	161 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 520	21 730
Årets resultat		52 275	-42 210
Summa fritt eget kapital		61 795	-20 480
Summa eget kapital		111 795	29 520
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 531	0
Övriga skulder		92 792	131 750
Summa kortfristiga skulder		97 323	131 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 118	161 270

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	218 450	206 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		11 850
Utgående anskaffningsvärden	218 450	218 450
Ingående avskrivningar	-70 050	-45 120
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 930	-24 930
Utgående avskrivningar	-94 980	-70 050
Redovisat värde	123 470	148 400

Underskrifter

Skövde

Lars Johan Robert Larsson 2023-01-16
Lars Johan Robert Larsson Datum
Styrelseordförande

Lars Robert Larsson 2023-01-17
Lars Robert Larsson Datum
Styrelseledamot